NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA
ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY  23-09-20

250002341000201700687 FELIPE ALIRIO SOLARTE ACCION DE GRUPO MARIA ROSA ORDONEZ PRESIDENCIA DE LA AUTO DE TRAMITE

GOMEZ

REPUBLICA DE COLOMBIA
Y OTROS

250002341000201901113 LUIS MANUEL LASSO LOZ ELECTORALES CARLOS HUMBERTO AREVALO YILVER RONALDO MORA AUTO FIUA FECHA
AREVALO ACOSTA
250002341000202000112 LUIS MANUEL LASSO LOZ ELECTORALES SINDICATO DE CESAR AUGUSTO AUTO FIUA FECHA
PROCURADORES JUDICIALESSOLANILLA CHAVARRO
PROCURAR
250002341000202000522 LUIS MANUEL LASSO LOZ ELECTORALES LOURDES MARIA DIAZ NACION- PROCURADURIA AUTO INADMITIENDO LA ACCION
MONSALVO GENERAL DE LA NACION Y
OTRO
250002341000202000608 LUIS MANUEL LASSO LOZ ELECTORALES LOURDES MARIA DIAZ NACION- PROCURADURIA AUTO DE TRAMITE
MONSALVO GENERAL DE LA NACION Y
OTRO
250002341000202000614 LUIS MANUEL LASSO LOZ ELECTORALES LOURDES MARIA DIAZ PROCURADURIA GENERAL AUTO INADMITIENDO LA ACCION
MONSALVO DE LA NACION Y OTRO
250002341000202000621 LUIS MANUEL LASSO LOZ ELECTORALES LOURDES MARIA DIAZ NACION- PROCURADURIA AUTO INADMITIENDO LA ACCION
MONSALVO GENERAL DE LA NACION Y
OTRO
250002341000202000633 LUIS MANUEL LASSO LOZ ACCIONES DE HERMANN GUSTAVO GARRIDO PROCURADURIA GENERAL AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA

CUMPLIMIENTO PRADA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

23-09-20

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

DE LA NACION

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

23-09-20

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

22/09/2020

22/09/2020

22/09/2020

22/09/2020

22/09/2020

22/09/2020

22/09/2020

22/09/2020

Cua

Pro.

29

135

135

134

127

127

135

127



