NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "A"								
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 23-09-20								
250002341000201700687	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ACCION DE GRUPO	MARIA ROSA ORDOÑEZ GOMEZ	PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DE COLOMBIA Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	22/09/2020	1 2	29
250002341000201901113	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ELECTORALES	CARLOS HUMBERTO AREVALO AREVALO	YILVER RONALDO MORA ACOSTA	AUTO FIJA FECHA	22/09/2020	1	135
250002341000202000112	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ELECTORALES	SINDICATO DE PROCURADORES JUDICIALE PROCURAR	CESAR AUGUSTO SSOLANILLA CHAVARRO	AUTO FIJA FECHA	22/09/2020	1	135
250002341000202000522	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ELECTORALES	LOURDES MARIA DIAZ MONSALVO	NACION- PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION Y OTRO	AUTO INADMITIENDO LA ACCION	22/09/2020	1	134
250002341000202000608	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ELECTORALES	LOURDES MARIA DIAZ MONSALVO	NACION- PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION Y OTRO	AUTO DE TRAMITE	22/09/2020	1	127
250002341000202000614	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ELECTORALES	LOURDES MARIA DIAZ MONSALVO	PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION Y OTRO	AUTO INADMITIENDO LA ACCION	22/09/2020	1	127
250002341000202000621	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ELECTORALES	LOURDES MARIA DIAZ MONSALVO	NACION- PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION Y OTRO	AUTO INADMITIENDO LA ACCION	22/09/2020	1	135
250002341000202000633	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES DE CUMPLIMIENTO	HERMANN GUSTAVO GARRIDO PRADA	PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION	AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA	22/09/2020	1	127
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S A LAS OCHO (8:00) A.M		S LOS AUTOS ANTE -09-20	7	CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 23-09-20 A LAS CINCO (5:00) P.M.				

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria